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Stratejik Plan 2023 Yılı Hedefleri ve Performans 

Göstergeleri İzleme Raporu 

Bu rapor, Muhasebe ve Vergi Bölümü (2021-2025 Yılları Arasını Kapsayan) Stratejik 

Plan Hedefleri ve Performans Göstergeleri kapsamında belirlenen hedeflerin başarılıp 

başarılmadığını değerlendirmek üzere hazırlamıştır. 

 

“Bilimsel, girişimci ve yenilikçi bir üniversite olmak” stratejik amacına ulaşabilmek için, 

“Bilimsel, girişimci ve aynı zamanda yenilikçi çalışmaların geliştirilmesi” stratejik hedefi 

belirlemiş ve bu hedefe ulaşabilmek için, “Bilimsel çalışmalara ev sahipliği yapmak” ve 

“Girişimcilik ve yenilikçilik üzerine eğitim faaliyetleri yapmak” stratejileri geliştirilmiştir. Bu 

doğrultuda 2023 yılı için hedefler belirlenmiş olup, bu hedeflerin ne kadarının başarılıp 

başarılmadığı aşağıda değerlendirilmiştir; 

 

 Katılınan ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay sayısı, panel sayısı 2023 yılı 

için 1 olarak hedeflemiş olup ancak bu hedefe ulaşılamamıştır. 

 Ulusal yayın sayısı 2023 yılı için 1 olarak hedeflenmiş ancak bu hedefe ulaşılamamıştır. 

 Uluslararası yayın sayısı 2023 yılı için 5 olarak hedeflenmiş ancak 3 yayın sayısına 

ulaşılmıştır. Bu 3 yayında Doç. Dr. Polat YÜCEKAYA tarafından yapılmıştır. 

 Proje sayısı 2023 yılı için 1 olarak hedeflenmiş ancak bu hedefe ulaşılamamıştır. 

 Girişimcilik ve inovasyon üzerine verilen eğitim sayısı için hedef konulmamıştır. 

 Değerlendirme anket sayısı 2023 yılı için 1 olarak hedeflenmiş ancak bu hedefe 

ulaşılamamıştır. 

 

“Kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak” ikinci bir stratejik amaç olarak 

belirlenmiş ve bu amaca ulaşabilmek için “Eğitim-öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi” stratejik 

hedef olarak belirlenmiştir. Bu doğrultuda, “Ulusal ve uluslararası eğitim 

programlarıyla koordinasyon sağlamak” ve “Eğitim-öğretim planına farklı alanlardan ders ve 

uygulamalar koymak” stratejileri geliştirilmiştir. Bu doğrultuda 2023 yılı için hedefler 

belirlenmiş olup, bu hedeflerin ne kadarının başarılıp başarılmadığı aşağıda değerlendirilmiştir; 

 

 Erasmus, Mevlâna, Farabi’den faydalan öğrenci sayısı 2023 yılı için 1 olarak hedeflemiş olup 

ancak bu hedefe ulaşılamamıştır. 

 Oryantasyon eğitim sayısı 2023 yılı için 2 olarak hedeflenmiş ve bu hedefe ulaşılmıştır.  

 Ders dışı düzenlenen saha çalışma sayısı 2023 yılı için 1 olarak hedeflenmiş ancak bu hedefe 

ulaşılamamıştır.  

 İş yaşamına hazırlık kurs sayısı 2023 yılı için 1 olarak hedeflenmiş ancak bu hedefe 

ulaşılamamıştır.  

 7+1 Sektörel staja giden öğrenci sayısı 2023 yılı için 60 olarak hedeflenmiş ancak bu hedefe 

ulaşılamamıştır. 

 Değerlendirme anket sayısı 2023 yılı için 1 olarak hedeflenmiş ancak bu hedefe ulaşılamamıştır. 

 

“Paydaşlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi” programın üçüncü stratejik amacı olarak 

belirlenmiştir. “Paydaşlarla olan ilişkileri etkin kılmak” ulaşılmak istene stratejik hedeftir. 

“Öğrenciler ve mezunlarla ortak faaliyetler yapılması”, “Kamu ve özel sektörle ortak faaliyetler 

yapılması” ve “Bölgenin jeo iktisadi ihtiyaçları doğrultusunda faaliyetler yapmak” stratejileri 



geliştirilmiştir. Bu doğrultuda 2023 yılı için hedefler belirlenmiş olup, bu hedeflerin ne kadarının 

başarılıp başarılmadığı aşağıda değerlendirilmiştir; 

 

 Kariyer Günleri etkinlik sayısı, Sektörle Tanışma günleri/ziyaret sayısı, Mezunlar 

Günleri sayısı, Sektörel Teknik gezi sayısı, değerlendirme Anket sayısı başlıklarının tamamında 

1 olarak hedef koyulmuş ancak bu hedeflere ulaşılamamıştır. 
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